
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.09.2009 nr 980 

Riigihanke "Ropka tn (Tähe-Võru) ja 
Sõbra tn (Turu-Võru) ülekattetööd" 
pakkumuste edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete 
teostamise kord" § 6 lg 1, lg 2 ja lg 3, § 7 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 27. märtsi 
2009. a otsust nr 491 "Loa andmine tänavate ülekattetööde riigihangete korraldamiseks", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Ropka tn (Tähe-Võru) ja Sõbra tn (Turu-Võru) ülekattetööd" Sõbra tn 
osas edukaks ASi Talter pakkumus ja sõlmida hankeleping ASiga Talter Sõbra tn (Turu-Võru) 
ülekattetöödeks summas 1 980 876 (üks miljon üheksasada kaheksakümmend tuhat kaheksasada 
seitsekümmend kuus) krooni tingimusel, et 2009. a tasutakse tööde eest 594 263 (viissada 
üheksakümmend neli tuhat kakssada kuuskümmend kolm) krooni ja 2010. a 1 386 613 (üks miljon 
kolmsada kaheksakümmend kuus tuhat kuussada kolmteist) krooni. 

2. Tunnistada riigihankel "Ropka tn (Tähe-Võru) ja Sõbra tn (Turu-Võru) ülekattetööd" Ropka tn 
osas edukaks ASi KPK Teedeehitus pakkumus ja sõlmida hankeleping ASiga KPK Teedeehitus 
Ropka tn (Tähe-Võru) ülekattetöödeks summas 792 010 (seitsesada üheksakümmend kaks tuhat 
kümme) krooni tingimusel, et 2009. a tasutakse tööde eest 237 603 (kakssada kolmkümmend 
seitse tuhat kuussada kolm) krooni ja 2010. a 554 407 (viissada viiskümmend neli tuhat nelisada 
seitse) krooni. 

3. Volitada punktides 1 ja 2 nimetatud hankelepinguid allkirjastama linnamajanduse osakonna 
juhataja Rein Haak. 

4. Korraldus jõustub ASile TREF, ASile KPK Teedeehitus ja ASile Talter teatavakstegemisel. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtume-

Skaneeritud: 30.01.13 



netluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest. 

Jüri/ä asi 
)ilinnapea linnapea ülesannetes AniWi Apuhtin 

Õžgusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

I 

Skaneeritud: 30.01.13 


